Информация 

о ходе реализации национального проекта «Демография»

на 31 декабря 2020 года
(отчетный период)
	Наименование проекта
	Срок реализации проекта 

	муниципального проекта
	
	

	регионального проекта, в рамках которого реализуется проект
	«Содействие занятости женщин- создание условий дошкольного образования для детей в возрасте  до  трех лет»
	2019-2024

	федерального проекта, в рамках которого реали-зуется  проект
	«Демография»
	2019-2024

	Связь с государственными и муниципальными программами
	Наименование муниципальной программы "Поддержка и развитие дошкольного образования в Чебаркульском городском округе"
	2020-2022

	
	Наименование подпрограммы -нет
	

	
	Наименование государственной программы"Поддержка и развитие дошкольного образования в Челябинской области"
	2015-2025

	
	Наименование подпрограммы- нет
	

	
	Контракт
	Финансовое обеспечение

	Наименование мероприятия
	Номер и дата заключения контракта
	Срок исполнения
	Предмет контракта
	Номер и дата акта выполненных работ
	Номер и дата документа подтверждающего оплату
	

	
	
	начало
	окончание
	
	
	
	Источник финансирования
	Объем финансовых средств

	
	
	
	
	
	
	
	
	Предусмотре-но проектом

(ассигнования, руб.)
	Сумма заключенных контрактов, руб.
	Практическое исполнение (кассовое исполнение, руб.)
	% освоения (11/9х

100)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Строительство здания для размещения дошкольной образовательной организации в целях создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет
	№ 10152660 от 05.03.2020
	05.03.2020
	05.04.2020
	Выдача и согласование технических условий на присоединение к сетям ПАО «Ростелеком»
	б/н от 10.03.2020
	№ 7245 от 13.03.2020
	Всего:
	3840,00
	3840,00
	3840,00
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	3840,00
	3840,00
	3840,00
	100%

	Строительство здания для размещения дошкольной образовательной организации в целях создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет
	№ 43/20 от 12.05.2020
	12.05.2020
	12.09.2020
	Проектно-сметные и изыскательские работы по строительству блочной газовой котельной для проектируемого детского сада
	-
	-
	Всего:
	535000,00
	535000,00
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	535000,00
	535000,00
	0
	0

	Строительство здания для размещения дошкольной образовательной организации в целях создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет
	№20/20 от 06.07.2020
	06.07.2020
	31.12.2020
	Проектно-сметные и изыскательские работы по по объекту капитального строительства «Детский сад по адресу:г. Чебаркуль, ул. 40 лет Победы,1д
	-
	-
	Всего:
	2535000,00
	2535000,00
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	2535000,00
	2535000,00
	0
	0

	Итого


	
	
	
	
	
	
	ИТОГО
	3073840,00
	3073840,00
	3840,00
	13%


